
Ipra, UNIVERSIDADE 
egg glip ESTADUAL DE GOIÁS 

ESTADO, 
*st DE GOIAS 

PORIARIA UEG/GAB N. 1.316, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2016 

Designa servidores para compor a Comissão 
Própria de Avaliação da UEG 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS, no uso de suas 
atribuições legais, estatutárias e regimentais, consoante o art. 29 do Estatuto da UEG, 
aprovado pelo Decreto Estadual n. 7.441, de 8 de setembro de 2011, 

1. 	o Memorando n. 36, de 29 de novembro de 2016, emitido pela Gerência de Avaliação 
Institucional da UEQ 

RESOLVE: 

Art. 10  Designar servidores da Universidade Estadual de Goiás (UEG), conforme 
estabelecido no Anexo Único desta Portaria, para compor a Comissão Própria de Avaliação (CPA) da 
Universidade Estadual de Goiás, no período de 5 de abril de 2016 a 28 de fevereiro de 2017. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos a 5 
de abril de 2016. 

Publique-se e cumpra-se. 

Gabinete da Reitoria da Universidade Estadual de Goiás, em Anápolis, em 30 de 
novembro de 2016. 

Prof. Dr. Haroldo Reimer 
Reitor 

Universidade Estadual de Goles 	 wwvauetsbr 

1/2 



ANEXO ÚNICO 

SEQ DOCENTE / SERVIDOR CPF LOTAÇAO 
PRINCIPAL 

SITUAÇÃOFUNÇÃO FUNCIONAL 

CARGA 
HORARIA 
SEMANAL 

1 Francisco Heitor de 
Magalhães e Souza 056.203.092-15 Formosa 

Presidente da Comissão 
Própria de Avaliação 

Institucional 
Docente Efetivo - 

2 Carla Conti de F 564.590.761-20 Inhu m as 
Representante doreitas 

Membro Titular / 

Segmento diretor das 
Unidades Universitárias 

Docente Efetiva - 

3 Valter Gomes Santos 036.225.038-31 CEAR 

Membro Suplente / 
Representante do 

Segmento diretor das 
Unidades Universitárias 

Docente Efetivo - 

4 Leonardo Venicius Parreira 
Proto 828.328.621-87 Ipora 

Membro Titular / 
Representante do 

Segmento docente 

Docente 
Temporário - 

5 Daniel Gustavo Silva 
Hipólito 035.874.141-65 - 

Membro Titular / 
Representante do 

Segmento discente 
- - 

6 Pedro Henrique Gomes 
Cardoso D'Avila 

045.160.461-05 - 
Membro Suplente / 
Representante do _ 

Segmento discente 
- 

7 Ana Cristina Felter Rocha 500.167.501-44 - 
Membro Titular / 
Representante do 

Segmento Técnico 
Administrativo 

Servidora 
Efetiva - 

8 Elvys Cardoso de Oliveira 825.262.731-53 

Membro Titular! 
Representante da Pró 

Reitoria de Planejamento, 
Gestão e Finanças 

Servidora 
Celetista - 

9 Wesley Martins Teles 801.744.181-91 - 

Membro Suplente / 
Representante da Pró 

Reitoria de Planejamento, 
Gestão e Finanças 

Servidor Efetivo - 

10 Teodoro Coelho - - 
Membro Representante da 

Secretária de Ciência e 
Tecnologia (SECTEC) 

- 

11 Eduardo de Oliveira Silva 879.823.581-87 " 
Membro Representante da 

Sociedade Civil 
Organizada 

- 

12 Michelle Piclum de Britto 
Marinello 978.502.331-15 - 

Membro da Administração 
Central 

Servidora 
Temporária - 

Universidade Estadual de Goiás 	 www.uecybr 

2/2 


	00000001
	00000002

